Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página
_____

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 209, DE 27 DE MARÇO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta na Resolução CUN/UFES/Nº 29, de 6 de
dezembro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Local do Programa de Gestão e Desempenho - CLPGD do Gabinete da Reitoria - GR.

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

ANA BEATRIZ FONSECA DOS SANTOS 1319196 Assistente em Administração

ANDRE GOMES LIMA 1981123 Médico Veterinário

PAULA BATISTA SANTOS 3322248 Secretário Executivo

WEBER MENDONÇA PEREIRA 3065382 Assistente em Administração

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

	PORTARIA Nº 209, DE 27 DE MARÇO DE 2023